МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«  24 » марта 2015 г.
                                                              № 01-06/230
Об  исполнении Постановления Правительства Российской Федерации

от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных
и культурных ценностей в безопасные районы»
  Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях подготовки списков расчета размещения в загородной зоне сотрудников КФУ и членов их семей, подлежащих эвакуации в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

п р и к а з ы в а ю:

    1. Директорам институтов, декану юридического факультета, директорам лицеев, руководителям структурных подразделений (включая обособленные) до 25.04.2015 подготовить и представить информацию о сотрудниках и членах их семей, подлежащих эвакуации в загородную зону, согласно прилагаемой форме на электронный адрес: ANBalzamov@kpfu.ru.

    2. Начальника Управления кадров  Л.А.Шубинкиной подготовить в указанный срок сведения по работникам аппарата управления.

   3. Начальнику Штаба ГО и ЧС КФУ А.Н.Бальзамову обобщенную информацию представить в Управление гражданской защиты Исполнительного комитета г. Казани.

   4. Начальнику Управления документооборота и контроля И.Р.Лукашиной довести приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

   5.    Контроль     над     исполнением     приказа     возложить     на     проректора     по
административной работе – руководителя аппарата А.Н.Хашова.

Ректор

И. Р. Гафуров
           Приложение
        к приказу от __24____03___ 2015 г.

   № _01-06/230_
Текст выполняется в Word, шрифт Times New Roman, обычный, 10.

ПРИМЕР
Список

сотрудников и членов их семей _________________ (структурное подразделение), подлежащих эвакуации в военное время и при возникновении  ЧС природного и техногенного характера

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Родственные отношения
	Наличие личного автомобиля
	Отметка о прибытии на СЭП
	Отметка о размещении в ЗЗ
	Примечание

	СОТРУДНИКИ И ЧЛЕНЫ ИХ СЕМЕЙ

	1.
	Иванов А.А.
	директор

	1 л/а*

	2.
	Иванова Б.Б.
	      -
	жена

	3.
	Яруллина Р.С.
	зам. дир-ра

	1 л/а

	4.
	Яруллин Б.А.
	       -
	сын (возраст)

	5.
	Афонина А.Г.
	 зав. кафедрой

	1 л/а

	6.
	Афонин Т.Н.
	       -
	муж
	1 л/а

	7.
	Афонина М.Т.
	       -
	дочь (возраст)

Примечание:

- в список включаются члены семей сотрудников (несовершеннолетние дети с указанием возраста, родители и родственники, находящиеся на иждивении);
-  работающие члены семей сотрудников подлежат эвакуации по месту своей работы;

- не работающие пенсионеры КФУ подлежат эвакуации по месту жительства через управляющие жилищные компании;
* количество легковых и других автомобилей, пригодных для перевозки эваконаселения.
Перечень материальных и культурных ценностей, подлежащих консервации (хранению)
	№ п/п
	Наименование ТМЦ
	Кол-во
	Объем (м3)
	Вес
	Примечание

Примечание: в перечень необходимо включить особо ценное оборудование, страховой фонд технической и научной документации, базы данных на электронных носителях.
Директор

                                             А.А. Иванов

 (подпись)
PAGE
2